证券代码：600755         证券简称：厦门国贸           编号：2021-40

转债代码：110033         转债简称：国贸转债

厦门国贸集团股份有限公司

关于出售资产暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 6 月 11 日，厦门国贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开第

十届董事会 2021 年度第四次会议审议通过了《关于出售资产暨关联交易的议案》，

董事会同意公司以厦门市大学资产评估土地房地产估价有限责任公司出具的评估

报告为定价参考依据，将公司及子公司厦门启润实业有限公司共同持有的国贸地

产集团有限公司（以下简称“国贸地产”）100%股权以 982,809.77 万元出售给公司

控股股东厦门国贸控股集团有限公司，将公司持有的厦门国贸发展有限公司（以

下简称“国贸发展”）51%股权以 52,064.76 万元出售给公司控股股东厦门国贸控股

集团有限公司。上述评估报告尚需经厦门市人民政府国有资产监督管理委员会（以

下简称“厦门国资委”）核准，最终交易价格以经厦门国资委核准的评估报告和评

估结果为准。（具体详见编号 2021-34《董事会决议公告》、2021-36《关于出售资产

暨关联交易的公告》。）

2021 年 6 月 23 日，公司收到厦门国资委关于对公司拟非公开协议转让所涉及

国贸地产、国贸发展股权全部权益价值评估结果的批复。厦门国资委核准：经评

估，于评估基准日 2020 年 12 月 31 日，国贸地产股东全部权益价值为 982,809.77

万元，国贸发展股东全部权益价值为 102,087.76 万元。厦门国资委核准的评估结

果与《关于出售资产暨关联交易的公告》所载评估金额一致。

上述出售资产暨关联交易事项尚需经公司 2021 年第二次临时股东大会审议。

本次交易方案能否实施存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

                                       2021年6月24日